OTYET
OB VICMOJ/IHEHUW YUPEXAEHWEM MIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/MIBHOCTN
Ha «01» nonsa 2018 r.

YupexaeHune MBAOY No5 "Pagyra”
O60co61eHHOe nogpasaeneHne
Yupegutens
HavmeHoBaHne opraHa, ocyLLecTBs-
IOLLIEro MosIHOMOYMSA yupeauTens
Bua chrHaHcoBoro obecneveHus (gestenbHocTn) [MpuHocsALWwasn foxos AeATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE AOXOAbl YHPEXAEeHNs)
MeprognyHOCTL: KBapTaslbHas, rofosas
EavHuua navepenus: py6.

1. Joxoabl yupexaeHus

Kon Ko YTBEPXAEHO VICnosiHeHo NNaHoBbIX HasHaueHNit
HaumeHoBaHue nokasartesis CcTpoKM aHaNUTUKN NNaHoBbIX . yepes imueBble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHui cyeta cyeta yupexaeHusi onepaumsMun
1 2 3 4 5 6 7 8
[oxoapbl - BCero 010 3794 576,90 1993 594,32 - 158 794,00
[loxobl OT OKa3aHus NaaTHbIX yCnyr 130 3794 576,90 1993 594,32 ] 158 794,00

(paboT), KomMneHcauuii 3aTpar

dopma no OKY[,
[Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKIMNo
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
2 152 388,32
2 152 388,32

Koapl
0503737
01.07.2018
69919969

64754000000

383

He ncnonHeHo
NaHOBbIX
HasHaueHui
10
X
1642 188,58



HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxogpbl - Bcero

B TOM uucne:
VHble BbINNatbl nepcoHasty
yypexaeHuii, 3a nckrodeHmem orga
onnarbl Tpyga
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
Nycnyr ans obecneveHus
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNAIbHBIX)
Hyxan
PesynbTtar ncnonHenus (aeduumnt/
npogmLmT)

Kop,

CTPOKU

2
200

450

Kopg,

AHa/IUTUKN

3
X

112

244

2. Pacxofbl yupexneHus

YTBEpPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4
4127 176,32

14 150,00

4 113 026,32

-332 599,42

VicnonHeHo NiaHoBbIX HA3HAYEHWI

uepes n1LeBble uepes 6aHKOBCKME
cyeTa cyeta
5 6
1766 200,05
14 150,00
1752 050,05
227 394,27

uepes Kaccy HEKaCcCcoBbIMU
yupexaeHus onepauysmm
7 8
158 794,00

mao

9
1766 200,05

14 150,00

1752 050,05

386 188,27

®dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NI1aHoBbIX
HasHaueHWi
10
2 360 976,27

2 360 976,27



HavmeHoBaHue nokasatens

1

VICTOYHVKM (hrHaHCMpOBaHUA
nedmumta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEeHHWNe NCTOUHWKU
13 HUX:

[ByXeHne JeHexXHbIX CpeacTB
MOCTYMN/IeHNe AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITUE AEHEXHbBIX CPesCTB

BHeLUHWe UCTOUHVKM

U3 HUX:

V13MeHeHVe oCTaTkoB CPeacTs
yBe/InYeHne ocTaTkoB CPE/CTB,
BCEro
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPELCTB,
BCEro

V3MeHeHne OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

o6opoTamM CpefCTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/I4YeHne oCcTaTkoB CPeACTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPe/CTB
yupexaeHus

VI3MeHeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHNUM

pacyeTam

B TOM uncne:
yBe/IMYeHrne oCTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMeHbLLEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEHHVM pacyeTam (1
030404610)

Kop,
CTPOKMN

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. VICTOYHUKM (hHAHCMPOBaHWs AedumunTa CPeacTs

uepes NLeBble
cueta

5
-227 394,27

VICNO/IHEHO NNAHOBbIX Ha3HAYEHWI

yepes HGaHKOBCKME
cueta

6

uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU

yupexaeHus onepaumsMu
7 8
-158 794,00

< Nl fo6aBNEHNs! CTPOK BbIAENNTE AAHHYI0 06/1aCTb M HXKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

< [insi no6aBNEeHVs CTPOK BbIAENNTE AaHHY0 06/1aCTb Y HAKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >

yupexaeHus
Kon YTBEPXAEHO
NIaHoBbIX
AHA/INTUKN o
Ha3Ha4yeHun
3 4
332 599,42
X
510 "
610 -
X 332 599,42
510 ¢
610 ‘
X
510 "
610

-386 188,27
-2 152 388,32

1766 200,05

158 794,00

158 794,00

-158 794,00

158 794,00

158 794,00

-158 794,00

-158 794,00

158 794,00

-158 794,00

-158 794,00

ntToro

9
-386 188,27

-386 188,27
-2 469 976,32

2083 788,05

317 588,00

-317 588,00

®dopma 0503737 c.3

He ncnonHeHo
NIaHoBbIX
HasHaueHui

10
718 787,69

718 787,69

X






OTUET Kozp!

OB VICMOJ/THEHUWN YUYPEXIAEHMEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/NBHOCTU ®opma o OKY/] 0503737
Ha «01» mons 2018 .
" " ara 01.07.2018
YupexpaeHue MBAOY Ne5 "Pagyra’ o OLIl(I'I o 69919969
0O60co61eHHOe noapasgeneHne
Yupegutenob
HavimeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBs- no OKTMO 64754000000
IOLLIero NOJIHOMOYMSA yupeauTens r no OKHE?(
nasa o

Bua chuHaHcoBoro o6ecneyvenus (geatenbHoct) Cybcumanmm Ha UHble uenm
MepuofnyHOCTb: KBapTaslbHas, rofoBast
EpvHuua nsvepeHus: 6.

ANHALY P! py! no OKEU 383

1. floxoabl yupexaeHus



HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxogpbl - Bcero
B TOM 4uche:

WHble BbINAaTbl nepcoHany

yupexzaeHuit, 3a nckioYeHem oHaa

onnartsl Tpyaa

nycnyr ans obecneyeHns

rocyapCcTBeHHbIX (MyHULMNA/IbHBIX)
HYXq

opraHuzauuii 1 3emMenibHoro Hasiora
ynnarta vHbIX niatexei

PesynbTat ucnonvexwus (aeduuymnt/
npodmLmT)

Kop,
CTPOKN

2
200

450

Kop,

AHa/IUTUNKKN

3
X

112

244

851

853

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4
817 037,00

198 195,00

392 399,00

220 847,00

5 596,00

2. Pacxogbl yupexaeHus

uepes NnLEBbIE
cyeta

5
454 164 54

198 195,00

169 850,50

83 181,00

2 938,04

VIcnosiHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKOBCKME
cueta
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCoBbLIMU
onepauysmm
8

nToro

9
454 164,54

198 195,00

169 850,50

83 181,00

2 938,04

®dopma 0503737 c.2

NNaHOBbIX
HasHaueHui

10
362 872,46

222 548,50

137 666,00

2 657,96









OTYET

Ob NCMNOJMHEHUN YUYPEXAEHWEM MNAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBbHOCTU
Ha «01» nona 2018 .

YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupeautens

HaumeHoBaHve opraHa, ocyLecTBsA-

IOLLEro NOMHOMOUUS yupeanTens

Bua chrHaHcoBoro o6ecneyeHus (4eaTensHOCTH)
MepuoanyHOCTb: KBapTasibHas, rofosast
EavHuua navepenus: pyo.

Kog,
HavmeHoBaHue nokasaTens
CTPOKHU
1 2
[Joxofbl - BCero 010

[floxopbl OT oka3aHWs NAATHbIX yCyr
(paboT), KomneHcauuit 3aTpat

MB/0Y No5 "Pagyra”

Cy6cmammn Ha BbINOIHEHNE TOCYAapCTBEHHOTO (MyHULMMNAILHOIO) 3aAaHuns

Kog,
aHaMTUKN

3

130

1. floxoabl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
N1aHoBbIX
HazHayeHWi
4
43 847 697,22
43 847 697,22

yepes NLeBble
cueta

5
20 860 003,78
20 860 003,78

VICNo/IHEHO NNAHOBbIX Ha3HauYeHUi

yepes HGaHKOBCKME
cueta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMY
onepauysmm
8

®opma no OKY[,
[fara
no OKMo

no OKTMO
no OKIMoO
nasa no BK

no OKEN

mao

9
20 860 003,78
20 860 003,78

Koapl
0503737
01.07.2018
69919969

64754000000

383

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHui
10
X
22987 693,44



HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxopp! - BCcero

B TOM uvcne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHnii
VHble BbINnatbl NepcoHasny
yupexaeHuii, 3a nckaoueHmeM orHga
onnartbl TpyAa
B3Hocbl No 06si3aTeIbLHOMy
coupanibHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbIN/IaTbl Mo onnare Tpyaa
pPaboOTHUKOB W UHbIE BbINIaTbI
paGoTHUKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr ana obecneyeHms
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANTbHBIX)
HyXA,
Ynnarta npoyux Hasioros, c60poB
PesynbTat ucnonHexnus (aeduuymnt/
npogmLmT)

Kog,

CTPOKU

2
200

450

Kog,

aHa/IMTUKN

3
X

112

119

244

852

2. Pacxofabl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHauyeHui

4
43 876 635,42

30 809 759,80
109 010,00

8744 162,00

4203 703,62

10 000,00
-28 938,20

uepes NLeBble
cyeta
5
20 761 516,54

13 781 838,77
36 708,34

3 936 398,34

3006 571,09

98 487,24

VIcnoniHeHo NiaHoBbLIX HA3HAYEHWI

uepes 6aHKOBCKVe uepes kaccy HEeKaccoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepauysmm
6 7 8
- -110,00
-110,00
110,00

mao

9
20 761 406,54

13 781 838,77
36 598,34

3936 398,34

3006 571,09

98 597,24

dopma 0503737 c.2

He ucnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HaueHui

10
23 115 228,88

170

4 8

27 921,03
72 411,66

07 763,66

1197 132,53

X

10 000,00



HavmeHoBaHve nokasatens

1

MCTOUHMKM (hUHaHCMpOBaHMUA
nedmumTta cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHME VCTOYHUKN
U3 HUX:

[BUXeHne AeHexXHbIX cpeacTs
NOCTYNeHNe AeHEXHbIX CPeacTB
npouve
BblObITVE AEHEXHbIX CPeacTB

BHeLllHWe UCTOYHUKN

N3 HUX:

V13meHeHne ocTaTkoB CpeacTs
yBe/IMYeHne oCcTaTkoB CPeacTs,
BCEro
YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPELCTB,
BCEro

VI3MeHeHne oCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

o6opoTam CpPefCTB yUpexgeHns

B TOM uucne:
yBe/IMYeHre oCTaTkoB CpeacTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPe/CTB
yupexaeHus

Vi3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM uncne:
yBe/InYeHne ocTaTkos Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLUEeHNe 0CTaTKOB M0
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog,

CTPOKU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

3. VICTOUHVKN (pUHAHCUPOBaHWA AedurunTa CpeacTs

uepes nuueBble
cyeta

5
-98 487,24

VICcnosiHeHo NiaHOBbIX Ha3HauYeHUi

yepes HGaHKOBCKME
cueta

6

uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
yupexaeHus onepauysimm
7 8
-110,00

< [ins fo6aBEHNS CTPOK BbIAENNTE faHHYH 06/1aCTb 1 HAXXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

< [Ins po6aBneHNs CTPOK BblAENUTE AAaHHYH 06/1aCTb U HXKMUTE KHOMKY «[06aBuUTb CTPOKY». >

yupexaeHus
Kon YTBEpXAeHO
N1aHOBbIX
aHa/INTIKN o
HasHayeHuit
3 4
28 938,20
X -
510 -
610 -
X 28 938,20
510 -
610 “
X
510 _
610
X

-98 597,24
-21 772 818,14

21 674 220,90

110,00

110,00

-110,00

110,00

110,00

-110,00

-110,00

110,00

-110,00

-110,00

Mao

9
-98 597,24

-98 597,24
-21 773 038,14

21 674 440,90

220,00

-220,00

dopma 0503737 ¢.3

He ucnonHeHo
NaHOBbIX
HasHaueHui

10
127 535,44

127 535,44
X

X






